
FORMAZIONEDipartimento/Settore:

Data Delibera 28/04/2025 N. 516 Anno 2025

Sessione Esami per passaggi di livello e privatisti per Tecnici di Volteggio - 14 maggio 2025  -
Circolo Ippico Bibop - Pagnacco (UD )

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

PRESO ATTO della richiesta pervenuta dal Comitato Regionale FISE Friuli Venezia Giulia di organizzare una 
sessione d’esame per per Tecnici di Volteggio sul proprio territorio il giorno 14 maggio 2025;

RITENUTO opportuno accogliere l’istanza pervenuta dal Comitato Regionale FISE Friuli Venezia Giulia;

INDIVIDUATE come persone idonee a comporre la sopra menzionata commissione i Sigg: Gilberto 
Sebastiani, Silvia Lucchesi e Laura Carnabuci;

RITENUTO opportuno corrispondere ai componenti le commissione d'esame un compenso giornaliero 
lordo di € 340,00 cad. per gli esami in presenza e prevedere il rimborso delle spese di viaggio, 
vitto ed alloggio per un importo massimo di € 800,00 come previsto dal vigente regolamento 
amministrativo ad eccezione del Sig. Sebastiani il cui compenso è già garantito dal contratto 
in essere con la Federazione in quanto Coordinatore della Commissione Formazione;

SENTITO il parere dei Consiglieri Federali Grazia Rebagliati Basano e Luigi Favaro;

DELIBERA

di approvare l'organizzazione di una sessione d'esame  passaggi di livello e privatisti per Tecnici di Volteggio - 14 
maggio 2025  -Circolo Ippico Bibop - Pagnacco (UD )

di nominare la commissione d'esame così composta:
Presidente: Gilberto Sebastiani (000815/D) 
Membro: Silvia Lucchesi 50010209 
Membro : Laura Carnabuci 50022522

di prevedere i compensi per i docenti per un importo massimo di € 680,00, ad eccezione del Sig. Sebastiani il cui 
compenso è già garantito dal contratto in essere con la Federazione;
di prevedere le spese di viaggio, vitto ed alloggio per un importo massimo di € 800,00 ;

Si conferisce incarico al Presidente federale di fare eventuali sostituzioni e modifiche dei membri della Commissione 
d'esame, date e location.

Anno Causale Imp.provv.CRAM Voce di spesa Obiettivo/Funz.

IMPEGNI

2025 800,00Sessione Esami per passaggi di livello e 
privatisti per Tecnici di Volteggio - 14 maggio 
2025  -Circolo Ippico Bibop - Pagnacco (UD )

1.201. - FORMAZIONE CEB.001 1.01.02.04.01

2025 680,00Sessione Esami per passaggi di livello e 
privatisti per Tecnici di Volteggio - 14 maggio 
2025  -Circolo Ippico Bibop - Pagnacco (UD )

1.201. - FORMAZIONE CEB.024 1.01.02.04.01

1.480,00Totali Delibera nr. 516 del 28/04/2025

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


